www.alpametrology.com A.7 A
.C
AL
IB
R
I-
PI
E
D
E
R
EY
PRODUCT CATALOGUE
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Calibro a corsoio monoblocco.
Accuratezza ± 0,04 mm. Risoluzione 0,05 mm.
Scala cromata opaca, corsoio con vite di bloccaggio.
Pie de rey monobloque.
Precisión ± 0,04 mm. Resolución 0,05 mm.
Escala cromada mate, corredera con tornillo de bloqueo.
Cod. Campo
mm
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
e
mm
E
mm
AB017100 0 ÷ 100 160 18 13
40
3,7
11 90
AB017150 0 ÷ 150 230 20 15
16
170
AB017200 0 ÷ 200 280 21 17 50 200
AB017300 0 ÷ 300 400 17 27 60 19 270
e E
A
D
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Calibro a corsoio monoblocco.
Accuratezza ± 0,04 mm. Risoluzione 0,02/0,05 mm.
Scala cromata opaca, corsoio con bloccaggio a pulsante. Esecuzione accurata.
Versione AB02515050 con nonio 1/50.
Pie de rey monobloque.
Precisión ± 0,04 mm. Resolución 0,02/0,05 mm.
Escala cromada mate, corredera con pulsador de bloqueo. Ejecución precisa.
Versión AB02515050 con nonio 1/50.
Cod. Campo
mm
A
mm
B
mm
C
mm
D
mm
e
mm
E
mm
AB02515020
0 ÷ 150 230 20 15 40
3,7 16
170
AB02515050 200
AB025200 0 ÷ 200 280 21 17 50 270
e E
A
D
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Calibro a corsoio monoblocco.
Accuratezza ± 0,04 mm. Risoluzione 0,05 mm.
Elevata precisione, calibro e corsoio in acciaio temprato, scala cromata opaca,
corsoio con vite di bloccaggio.
Pie de rey monobloque.
Precisión ± 0,04 mm. Resolución 0,05 mm.
Elevada precisión, calibre y corredera de acero templado, escala cromada mate,
corredera con tornillo de bloqueo.
Cod. Campo
mm
A
mm
B
mm
C
mm
e
mm
E
mm
AB012100 0 ÷ 100 170 30 30
3,8
13 x 3 90
AB012150 0 ÷ 150 228 40 37 16 x 3 170
AB012200 0 ÷ 200 286 50 40 16 x 3,6 200
AB012300 0 ÷ 300 400 60 42 16 x 4 280
e E